
御取引先様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では業務拡張及び効率化のために、「ソーラー関西」の事務所を下記の通り

移転する運びと相成りました。

今後も「より良い製品をより安く、より早く」をモットーにサービスと技術の向上を

図り、これまで以上に皆様のご期待にお応えできるよう努力する次第でございますので、

より一層のご支援ならびにご愛顧を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

尚、移転に伴い電話番号及びＦＡＸ番号も変わりますので、併せてお知らせいたします。

お近くへお越しの際は、是非お寄りください。

まずは略式ながら書中を持ちましてご挨拶を申し上げますと共に、貴社の益々の

ご発展をお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　敬具

記

【移転先】 〒533-0031
 大阪市東淀川区西淡路1-1-32　新大阪ｱｰｽﾞﾋﾞﾙ8Ｆ

【部署名】 株式会社　マキテック　ソーラー関西

　　ＴＥＬ：０６－６１９５－６８２７

　　ＦＡＸ：０６－６８１５－７８４６

　　責任者：所長　　高井　邦博

【営業開始日】 平成24年11月12日（月）より

以上

　「ソーラー関西」事務所　移転のお知らせ

平成24年11月吉日

代表取締役　大野　裕幸


